様式２
第６号様式の２（第４条関係）

東京都質量標準校正証明書交付申請書

東京都計量検定所長　　　殿

	年　　月　　日
申請者
住所又は所在地

氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]
電話

下記の分銅について校正結果の証明書の交付を受けたいので、手数料を添えて申請します。

記

	等級及び公称値
	器物番号
	個数
	通数
	手数料
	校正申請年月日
	備   考

	合計
	個
	通
	円

（注）申請者は、太枠内のみ記入してください

（日本産業規格Ａ列４番）